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W sieci znów zawrzało po tym, jak odtajnione dokumenty CIA z
czasów zimnej wojny obiegły media społecznościowe. Opisują one
rzekomy  incydent  z  udziałem  żołnierzy  radzieckich  i
niezidentyfikowanego  obiektu  latającego  (UFO),  do  którego
miało dojść jeszcze w czasach ZSRR, a którego skutkiem była…
zamiana ludzi w kamień, a dokładniej w wapień.

Zgodnie  z  treścią  250-stronicowego  raportu  KGB,  który  po
rozpadzie  Związku  Radzieckiego  wpadł  w  ręce  amerykańskich
służb, zdarzenie miało miejsce podczas ćwiczeń wojskowych na
terenie dzisiejszej Ukrainy. Żołnierze zauważyli „nisko lecący
obiekt w kształcie spodka”. W odpowiedzi jeden z nich odpalił
rakietę ziemia–powietrze, która trafiła UFO i doprowadziła do
jego katastrofy.

Po upadku maszyny, z jej wraku wyszło pięć humanoidalnych
istot  –  „niskiego  wzrostu,  z  dużymi  głowami  i  czarnymi
oczami”.  Według  relacji  świadków  istoty  zbliżyły  się  do
siebie, po czym złączyły się w jedną sferyczną formę. „W ciągu
kilku  sekund  kulista  sfera  znacznie  się  powiększyła  i
eksplodowała  bardzo  jasnym  światłem.  W  tym  momencie  23
żołnierzy, którzy obserwowali zdarzenie, zostali… zamienieni w
kamienne posągi” – napisano w radzieckich aktach. „To była
przerażająca  scena  zemsty  ze  strony  istot  pozaziemskich,
obraz,  który  mrozi  krew  w  żyłach”  –  opisał  jeden  z
amerykańskich  agentów  analizujących  sprawę.

Przeżyło  jedynie  dwóch  żołnierzy,  którzy  –  jak  wynika  z
raportu – znajdowali się w cieniu i nie zostali bezpośrednio
wystawieni  na  działanie  światła.  Ciała  „skamieniałych”
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wojskowych oraz wrak obcego statku miały zostać zabrane przez
KGB i przewiezione do tajnej placówki niedaleko Moskwy.

KGB miało zabezpieczyć zarówno „skamieniałych żołnierzy”, jak
i wrak statku kosmicznego, po czym przetransportować je do
tajnej bazy w pobliżu Moskwy. Radzieccy naukowcy ustalili, że
światło w jakiś sposób przemieniło żywe komórki żołnierzy w
substancję identyczną z wapieniem.

Radzieccy  naukowcy  ustalili,  że  tkanki  żołnierzy  zostały



zamienione w substancję identyczną z wapieniem. CIA w swoim
podsumowaniu  komentuje:  „Jeśli  te  akta  KGB  odpowiadają
rzeczywistości,  mamy  do  czynienia  z  wyjątkowo  groźnym
przypadkiem.  Obcy  dysponują  bronią  i  techniką,  które
wykraczają poza nasze wszelkie przypuszczenia. Potrafią się
bronić w przypadku ataku”.

Raport został odtajniony w 2000 roku i po raz pierwszy szerzej
opisany przez kanadyjski tygodnik „Weekly World News” oraz
ukraińską gazetę „Hołos Ukrajiny”. Od tamtej pory historia
wciąż  przyciąga  uwagę  badaczy  zjawisk  UFO,  a  w  2023  roku
została nawet poruszona w popularnym podcaście „The Joe Rogan
Experience”.

Doniesienia  te  wracają  na  fali  rosnącego  zainteresowania
niezidentyfikowanymi  zjawiskami  powietrznymi  (UAP),  które
stały się przedmiotem oficjalnych analiz po powołaniu przez
Pentagon specjalnej jednostki UAP Task Force w 2020 roku.
Celem  tej  agencji  jest  wykrywanie,  analizowanie  i
katalogowanie  niewyjaśnionych  zjawisk  obserwowanych  przez
wojsko i służby cywilne.
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